
 

 

 

News Release News Release 

 2025 年 5 月 23 日 

株式会社 荘内銀行 

 

 

青果物市場出張所の営業終了について 

 

株式会社荘内銀行（本店：山形県鶴岡市、頭取：佐藤 敬）は、2025 年 8 月 20 日（水）

をもって「青果物市場出張所」の営業を終了いたしますのでお知らせします。 

なお、「青果物市場出張所」は 2025 年 8 月 21 日（木）に廃止し、母店である「庄内支庁支店」

へ業務を継承いたします。現在お取引いただいている口座の店番、口座番号に変更はございませんので、

お手元の通帳、証書、キャッシュカードは、特段のお手続きなく、引き続き窓口や ATM にてご使用いただ

けます。 

「青果物市場出張所」をご利用いただいているお客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1．出張所の営業終了について 

青果物市場出張所【店番 125】（住所：東田川郡三川町大字押切新田字茨谷地 50 番地） 

最終営業日  2025 年 8 月 20 日（水） 

廃 止 日  2025 年 8 月 21 日（木） 

業務継承店  

庄内支庁支店【店番 125】 ※同一店番 

住所：東田川郡三川町大字横山字袖東 19 番 1 

電話：0235-66-4115  FAX：0235-66-3902 

営業時間：9:00～15:00（昼休業 11:30～12:30） 
 

 

 

 

2．お取引について 

・ 青果物市場出張所の営業終了後も、店番、口座番号に変更はございません。 

・ 通帳、証書、キャッシュカードについては、特段のお手続きなく継続してご利用いただけます。 
 

3．ATM について 

  青果物市場出張所の ATM もあわせて廃止となりますので、庄内支庁支店もしくは近隣の ATM

をご利用ください。 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先（報道機関） 

荘内銀行 広報 IR 室 TEL：023-626-9006 

 


